2020年 4月 28日

各  位

会社名  Ｎ Ｅ Ｃ ネ ッ ツ エ ス ア イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役執行役員社長 牛島 祐之

（コード番号  1973  東証第一部）

問合せ先  執行役員        伊丹 比呂司

（TEL 03-6699-7000）

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

  当社は、2020 年 4 月 28 日開催の取締役会において、2020 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当
を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

２． 修正理由

2020 年 3 月期における期末配当（1 株当たり配当金）につきましては、親会社株主に帰属する当

期純利益が予想額を超え、これにより自己資本が想定以上に拡大したことから、従来予想から 2.00

円を加えた 42.00 円に修正いたします。これにより、年間配当は既に実施した中間配当とあわせて

１株当たり 82.00円となり、前期実績に比べ 4.00円の増加となります。

 決定額
直近の配当予想

（2020年 1月 29日公表）

前期実績

（2019年 3月期）

基準日 2020年 3月 31 日 2020年 3月 31日 2019年 3月 31日

1 株当たり配当金 42 円 00銭  40円 00銭  40円 00銭

配当金総額 2,084百万円 － 1,985 百万円

効力発生日 2020年 6月 3日 － 2019年 5月 31日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

以  上

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績

（2020 年 3 月期）
40 円 00銭  42 円 00銭   82 円 00銭

前 期 実 績

（2019年 3月期）
38円 00銭  40円 00銭   78円 00銭